АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2025   № 102

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 02.11.2022 № 814

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Кировской области

от 14.10.2013 № 320-ЗО «Об образовании в Кировской области» и в целях

оказания социальной поддержки обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья администрация Мурашинского муниципального

округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Мурашинского муниципального

округа от 02.11.2022 № 814 «Об утверждении Порядка обеспечения

бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, не проживающих в муниципальных

образовательных организациях» (далее – Порядок) внести следующие

изменения:

1.1. исключив п.п. 1.6 п. 1 Порядка «Общие положения»;

1.2. в абзаце 4 п.п. 2.5 п. 2 Порядка «Порядок предоставления

бесплатного двухразового питания» слова «п. 2.5» заменить словами «п. 2.4».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования муниципального округа.

Глава муниципального округа       С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп